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Jolash Black Feather Lashes Rzęsy
Czarne D 0.07 14 mm

Cena 51,00 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 133373259

Kod producenta _16726067703

Kod EAN 5904302830530

Opis produktu

Black Feather Rzęsy JoLash D 0.07 14mm
JoLash

Najnowsza seria rzęs "Black Feather" zrodziła się poprzez
lata pracy stylistek reprezentujących najwyższy światowy
poziom w branży.
Grupa zapaleńców mozolnie wertowała rynek poszukując produktu, który będzie odzwierciedlał ich oczekiwania w stopniu
pozwalającym na skuteczną pracę na najważniejszych światowych mistrzostwach stylizacji rzęs pozwalając im tworzyć
finezyjne stylizacje. Firma JoLash szukając rzęs, które sprostają najwyższym oczekiwaniom musiała przebrnąć przez wiele
niedogodności oraz niuansów świata rzęsowego. Wymagania produkcyjne stawiane niejednokrotnie sprawiały niesamowitą
rotację osobistości biorących w tym udział. Każdy detal począwszy od etapu produkcyjnego, a na pracy odpowiedniej kadry
kończąc, był staranie analizowany i korygowany.

W rzęsach "Black Feather" nic nie dzieje się z przypadku.   Rzęsy Mink – to produkt wysokiej jakości, który warto wykorzystać
podczas zabiegów kosmetycznych.  Zachwycają głęboką, czarną barwą oraz niezwykłą miękkością.

To rzęsy syntetyczne, które dzięki precyzji wykonania oraz zastosowaniu materiału PBT przypominają naturalne rzęsy z futra
norek. Spodobają się klientkom, które pragną bujnych, elastycznych oraz naturalnie wyglądających rzęs.  Rzęsy Mink firmy
JoLash to idealnie wyprofilowane oraz wyselekcjonowane produkty, które utrzymują swój skręt i nienaganny wygląd przez
bardzo długi czas, bez względu na panujące warunki atmosferyczne. Rzęsy o grubościach 0,05 oraz 0,07 są bardzo gęsto
wykonane, dzięki czemu praca przy nich w metodach objętościowych jest przyjemnością, a wachlarze tworzą się z niezwykłą
symetrią i lekkością.

Rzęsy do przedłużania "Black Feather" występują w następujących wariantach:

skręt: D

grubość: 0,07

długość: 14 mm

 

Rzęsy Mink z firmy JoLash to idealnie wyprofilowane oraz wyselekcjonowane produkty, które utrzymują swój skręt i
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nienaganny wygląd przez bardzo długi czas, bez względu na panujące warunki atmosferyczne
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